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Regionala nätverk för katastrofberedskap och 
restvärdesräddning i kulturmiljöer 

 
Välkommen till seminarium 30 november! 

 
Riksantikvarieämbetet hälsar härmed välkommen till seminarium i 
Härnösand 30 november, 2010. Preliminär tid för seminariet är cirka 10-16. 
Plats: Sambiblioteket i centrala Härnösand.  
 
Vi ägnar dagen åt att diskutera hur regionala nätverk i katastrofberedskap 
ska kunna startas och bli livskraftiga. Vad behöver räddningstjänst och 
kulturinstitutioner från varandra för att öka säkerheten? Vilka sporrar behövs 
för att satsa på det förebyggande arbetet? Vi har valt att hålla seminariet i 
just Västernorrlands län. Där finns det redan existerande nätverk och gott 
samarbete mellan många institutioner och organisationer som vi 
förhoppningsvis kan fortsätta att bygga på och inspirera andra regioner. Se 
också ett informationsblad om projektet som följer med denna inbjudan.  
 
Inbjudan är personlig. Kan du inte komma, var vänlig hör av dig med förslag 
på en medarbetare som kan komma i ditt ställe. Komplett program och 
anmälan om vegetarisk kost, etc., kommer att distribueras senast en månad 
i förväg.  

 
Seminariet är kostnadsfritt, lunch och kaffe ingår. Vi kan dessvärre inte 
ersätta resekostnader.  
 
Se nästa sida för lista på alla inbjudna. Det tillkommer eventuellt några till 
som vi inte har fått tag på ännu. Har vi glömt någon? Tveka inte att påpeka 
detta till projektledare Lisa Nilsen. Har du frågor eller förslag, kontakta 
henne på lisa.nilsen@raa.se, 08-5191 8394 eller mobil 0739 728 734. 
 
Väl mött! 
 
Erika Hedhammar och Lisa Nilsen 
Riksantikvarieämbetet 
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Inbjudan är sänd till följande organisationer/personer:  
 
Institution Namn 
Föreningsarkivet i Västernorrland Ulrika Hådén 
Hembygdsförbundet Medelpad Karl-Ingvar Ångström 
Hembygdsförbundet Ångermanland  Ann Renström 
Hembygdsförsäkringar Carolina Svensson 
Härnösands stift Rickard Isaksson 
JAMTLI, kulturmiljöavdelningen Olof Edin 
Kyrkans försäkring AB Leif Eriksson 
Landsarkivet Härnösand Kenneth Hänström 
Länsbiblioteket i Västernorrland Roland Tiger 
Länsstyrelsen Jämtlands län Ola Hanneryd 
Länsstyrelsen Västernorrland Jonas Walker 
Länsstyrelsen Västernorrland Håkan Söderholm 
Medelpadsarkiv i Sundsvall Lena Nygren 
Näringslivsarkivet i Norrland Daniel Nordin 
Räddningstjänsten Höga kusten-Ådalen  Johanna Engström 
Medelpads Räddningstjänstförbund Sundsvall-Timrå Stefan Eriksson 
Medelpads Räddningstjänstförbund Sundsvall-Timrå Rickard Larsson 
Statens fastighetsverk Bengt Skoglund 
Sollefteå museum Kjell Åström 
Stiftelsen Mannaminne Karin Netterlund 
Sundsvalls museum Sven Nordström 
Västernorrlands länsmuseum - Murberget Lennart Kristiansson 
Västernorrlands länsmuseum - Murberget Märta Molin 
Örnsköldsviks museum David Berglund 

 
Tack till Västernorrlands länsmuseum – Murberget för all hjälp och 
information! 

 


